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Eden szatana nr 119 
Światowa Rada Kościołów część 3 

6 sierpnia 2023 r., AM 
Brian Kocourek, Pastor 

 
Amen. Pochylmy tylko głowy w słowie modlitwy. Drogi łaskawy Ojcze. Dziękujemy Ci, 
Panie, za ten poranek i za Słowo, które nam dałeś. Panie, wiemy, że robisz coś dla 
nas i to jest po prostu cudowne mieć Umysł Boży, który miał prorok. Tak więc, Panie, 
prosimy tylko, abyś pobłogosławił nas dzisiaj, kiedy będziemy czytać dalej o Światowej 
Radzie Kościołów. W imieniu Jezusa modlimy się. Amen. 
 
W porządku, możecie  usiasć. Siostro Cindy, miło cię widzieć. 
 
Więc wiecie, brat Don jest tutaj w innym wymiarze. W każdym razie, chciałbym 
wspomnieć dziś rano, że otrzymałem e-mail od siostry Heide z cytatem. Myślę, że to 
ciekawe, że kilka tygodni temu powiedziałem: Czytałem z Objawienia 13 i wersetu 11 I 
ujrzałem inną bestię wychodzącą z ziemi; i miał dwa rogi jak baranek, i mówił jak smok.  
 
Zauważcie, że to jest kolejna bestia, która wyłania się z ziemi, gdzie nie ma ludzi, czyli 
ze Stanów Zjednoczonych. 
Umieściłem tutaj zdjęcie Bawoła nad Stanami Zjednoczonymi. Ale nic o tym nie 
powiedziałem. I zamierzałem użyć tego wyblakłego po prawej stronie. A potem 
pomyślałem, że nie użyję kolorowego, pokazującego,  że wyglądał jak baranek. Ale 
widzicie, kiedy Biblia mówi, że tak wygląda, to nie mówi, że tak jest.  
 
Zgadnij co, niektórzy ludzie myśleli, że głoszę teorie spiskowe, ale powiedziałem tylko 
to, co powiedział prorok. 
 
Z jego kazania Znak bestii 54-0513 P: 54 Teraz, jeśli mogę znaleźć miejsce, gdzie, 11 
werset. "I ujrzałem inną bestię wychodzącą z ziemi" ... (nie z wody, z ziemi). 
"Wtedy grubość i tłumy ludzi to woda", to jest tam, gdzie nie było ludzi, Stany 
Zjednoczone. I miał dwa rogi jak baranek... "Dwa rogi jak baranek", nie baranek. Co 
to? To nasz amerykański bawół.  
 
Więc, widzicie, powiedział dokładnie to, co umieściliśmy na zdjęciu, i nie wiedząc, że to 
powiedział, ale wiedząc, że to wygląda jak baranek, ponieważ jest wełnisty, wiecie, i 
ma rogi, ale to bestia. I widzicie, to jest trochę związane z krową. To naprawdę nie jest 
krowa, krowa była zwierzęciem jucznym. Ale ta bestia to Bawół. Mówi, że to nasz 
amerykański bawół. To jest brat Branham. To jest Słowo Boże. To jest prorok Boży. To 
nie jest teoria spiskowa. 
 
Wiem, że ludzie byli na mnie wściekli za to, że wspomniałem o Fauciem i Billu Gatesie. 
Ale wiecie, to tylko dwa diabły w przebraniu. A przebrania to coś w rodzaju starego, 
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miłego księdza. Tak więc, kiedy tylko pojawia się osoba, która naprawdę przybiera 
psa, muszę być ostrożny w stosunku do niej, ponieważ to nie jest normalne, aby być 
tak miłym. Mówił tak delikatnie i wszystko inne, a ty musisz być nieufny wobec tych 
ludzi. 
Pewnie. Widzicie, tutaj jest "dwa rogi jak baranek". Ale co wtedy zrobił? Po pierwsze, 
miał wolność wyznania; zachowywał się jak baranek; Mówił jak baranek. Pamiętaj 
jednak, że nigdy nie stał się starym baranem. Był barankiem. Ten kraj ma tylko sto 
pięćdziesiąt lat, wiecie o tym, tylko baranek... A potem przemówił jak smok. I 
sprawował całą władzę... Pierwsza bestia miała przed sobą... (Czerwony smok)... i 
sprawił, że wszystko, co było na ziemi, co mieszkało na ziemi, czciło bestię, której 
śmiertelna rana została uleczona. (Patrz!) I czyni wielkie cuda, aby uczynić go ogniem 
zstępującym z nieba... (Bomba atomowa i wodór; inteligentny, inteligentny naród i tak 
dalej, oszukując narody tymi rzeczami.)  
 
Dziękuję więc siostrze Heide za jej studiowanie i za jej pilność w kontynuowaniu pracy 
tłumaczeniowej. Ten cytat został mi wysłany dziś rano, pokazując wam, że miałem 
rację w tym samym nastawieniu, co prorok. 
 
 
Teraz będziemy ponownie studiować Światową Radę Kościołów. A brat Branham rzekł 
od:  
Księga Wyjścia 2 55-1006E P:10 Tu nie tak dawno temu ogłosili, że nie możecie już 
krzyczeć,  
 
(I wiecie, oni wygłosili tę samą proklamację w Kongo. Bracia w Kongo napisali do mnie 
i powiedzieli: nasz naród zabrania nam, nie wolno nam już krzyczeć. Nie wolno nam 
już głośno śpiewać. Powiedziałem, że problem z wami, Afrykańczykami, polega na 
tym, że lubicie, aby wasze głosy były słyszane, co jest w porządku. Weźcie kilka 
cytatów z proroka, o którym mówi, że jeśli  lubicie hałas, nie będziecie tam na górze. 
Ale chodzi o to, że kiedy jesteś w sąsiedztwie, musisz być ostrożny. Nie mają 
zapieczętowanych ścian, takich jak my, a tamtejsze kościoły nie są izolowane, są 
otwarte. I śpiewali zbyt głośno. Więc wymyślili rozsądne przepisy i nie mogli już 
śpiewać. Powiedziałem, że teraz będziecie musieli zrobić to, co powiedział prorok. 
Kiedy przychodzisz do kościoła, powinieneś śpiewać pieśni, które sprawiają, że 
medytujesz w swojej duszy.  
 
i wszystkie te rzeczy, zamierzali spróbować uchwalić to w Kongresie, powiedział, że 
zamkną wszystkie drzwi i każdego czlowieka, który nie należy do określonej 
denominacji, kiedy konfederacja kościołów zjednoczy się, i wejdzie teraz, aby stworzyć 
znak bestii dla tego narodu, tego świata ... Kiedy wszyscy się skonfederowali, 
zamierzali  zamknąć wszystkie drzwi. I kiedyś to zrobią. I każdy, kto nie należy do 
określonej denominacji, która jest w tej konfederacji kościołów, będzie musiał 
przyjąć znak. 
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Cóż, chciałem tylko poinformować, że właśnie umieściłem tam zdjęcie. Więc wiecie, 
kościół zamknięty do czasu dalszych powiadomien. Widzisz wiele kościołów w tym 
kraju zamkniętych z powodu COVID. Zamknęli je. Nie tylko ten naród, ale prawie 
każdy naród. Trudeau/kanadyjski premier/  słynął z zamykania kościołów i wydawania 
oświadczeń, że powinny pozostać zamknięte. I mamy nawet kościoły w tym kraju, 
które nie mają nabożeństw religijnych od czasu COVID. To naprawdę uderzające 
oskarżenie, wiedząc, co powiedział prorok, a oni i tak to robią. 
 
 
A robiąc to, cóż, myślą, że zatrzymają wszystkie te rzeczy, takie jak Boskie 
uzdrowienie i wszystkie te rzeczy, których kościoły nie akceptują. Ale nigdy tego 
nie zrobią; ty nie możesz tego zrobić. Kościół Boży będzie szedł naprzód tak samo 
pewnie jak świat. 
  
Więc powiedział, że tego nie zrobią. Ale teraz zobaczcie, ten kościół nigdy nie został 
zamknięty. Pomyśleliśmy, że to trochę śmieszne, że rząd angażuje się w kult religijny i 
mówi, że powinieneś nosić maskę i powinieneś siedzieć osobno co sześć stóp. I w 
rzeczywistości nie powinieneś nawet mieć nabożeństwa kościelnego. I nie możecie się 
gromadzić, nawet jeśli BLM jest w porządku, aby wychodzić i palić budynki i 
organizować te wielkie, ogromne zgromadzenia, to oni są w porządku, ale ty kiedy 
przychodzisz wielbić Boga to nie, wolno ci.A my i tak nie wierzymy w Boga, więc 
zrobisz to, co mówimy. 
 
 
Cóż, prawdziwy chrześcijanin nie zgadza sie z tym. Prawdziwy chrześcijanin mówi: 
Będę czcił Boga według nakazów mojego serca.A teraz spójrzmy na maskę.  
Prawdziwi lekarze powiedzą ci, że próba powstrzymania wirusa za pomocą maski jest 
jak postawienie ogrodzenia cyklonowego na podwórku i powstrzymanie komarów. Co 
znaczy, to jest po prostu głupie. 
A potem, widzicie ludzi jadących ulicą w masce i są jedynymi w samochodzie. Albo 
widzicie ludzi samotnie idących ulicą w masce . 
 
Ci ludzie nie mają logiki w swoich głowach. Możesz się na mnie wściekać za mówienie 
takich rzeczy. Ale słuchajcie, najwyższy czas, abyście wszyscy powiedzieli te rzeczy. 
Bo gdyby Głos Ameryki nie milczał w tych sprawach i gdyby wszyscy wstali, obstawali 
przy swoim i powiedzieli: zapomnijcie,maski nie pomoga nie robcie tego, nie zrobiliby 
tego. Popchną cię tak daleko, jak tylko mogą. Cóż, czas zacząć się odpychać. A jeśli 
nie wierzysz, że Bóg będzie nad tobą czuwał, to współczuję tobie jako 
chrześcijaninowi.   
 
Próbowali tego wcześniej, karmili lwy i palili na stosie, ale Kościół Boży szedł tak 
samo. Powiedział: "Bramy piekielne nie mogą go pokonać". Pokazał, że wszystkie 
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bramy piekielne będą przeciwko Niemu i mocom piekielnym, ale On nigdy nie 
zwycięży. Bóg pójdzie prosto ze Swoim Kościołem. Zawsze tak będzie. 
 
Tak więc, jeśli jesteś cichym typem, który chce schować głowę w piasek i mając 
nadzieję, że w jakiś sposób jesteś, dotrzesz do Pochwycenia i wydostaniesz się stąd 
bez ... Pozwólcie, że coś wam powiem. Nie masz absolutnie żadnego pojęcia, co Bóg 
czyni. Nie.  
 
Teraz, w przyszłym tygodniu zajmę się bratem Donem, ale tylko po to, by 
poinformować was, że zrobimy jego pogrzeb, który nastąpi dopiero po czwartku. Może 
to będzie czwartek, ale nie wiemy. Wiemy jednak, że ostatnie pozegnanie odbędzie się 
w czwartek. 
 
Powiedziałem więc jego synom, żeby przygotowali coś na następną niedzielę. Ale już 
włączyłem do mojego kazania rzeczy o tym, przez co przeszli brat Don i brat Vale, i 
pokazałem, że jeśli jesteś synem Bożym, nie bądź jak Dawid. OK? 
Widzicie, kiedy rodzicie się w grzechu, ukształtowani w nieprawości, wychodzicie na 
świat mówiąc kłamstwa. W porządku, urodziłeś się przez rodziców. Masz ducha 
swoich rodziców na sobie. Ale kiedy narodzisz się na nowo, Duch Boży przychodzi 
tam. Kłopot, jaki mamy, jako chrześcijanie, polega na tym, że czasami myślimy, że 
oddajemy Bogu przysługę, ale to nie jest Jego wola. Czasami te dwa duchy, duch, z 
którym się rodzisz i Duch Święty, zderzają się. OK, nie wygrasz. Przepraszam. Nawet 
nie próbuj. Nie wygrasz. Musisz odpuścić i pozwolić Bogu.  
 
Cóż, wspomnę tylko, że odwiedzałem brata Dona i prowadziłem z nim rozmowy w 
szpitalu. A kiedy był tam przez siedem tygodni, jego żona, jego dwaj synowie 
powiedzieli mi, a nawet jego córka powiedziała mi, że ciężko mu żyć i bardzo cierpiał, 
ale wyładowuje to na personelu, lekarzach, a nawet na nas. 
 
Powiedziałem więc bratu Donowi, posłuchaj, powiedziałem, że robisz to wszystko źle. 
Powiedziałem, czy chcesz się stąd wydostać. Czy tak? Odpowiedział, że tak,  . 
Powiedziałem, dlaczego więc po prostu się nie zamkniesz i po prostu pozwolisz Bogu 
by odejść  . Powiedziałem, bądź najsłodszą osobą, jaką możesz być, bądź 
największym świadectwem chrześcijanina, jakim możesz być. Powiedziałem, że Bóg 
jest gotowy na ciebie. Ale Bóg nie jest gotów zabrać do domu kogoś, kto jest zrzędliwy. 
Więc on to z was wyjmie, niezależnie od tego, czy będziecie musieli siedzieć tu 
jeszcze osiem tygodni, czy też po prostu się poddacie i odpuścicie. Więc powiedział: 
OK. 
  
Potem wysłali go do tymczasowego miejsca, a następnie odesłali do domu. W 
międzyczasie pogodził się z żoną, dziećmi i ludźmi. A potem był gotów na to, by Bóg 
zabrał go do domu. Co się dzieje? Wraca do domu, jest tam przez kilka dni i znowu 
choruje. Więc przyjmują go, a on ma kłopoty i umiera.  Był zbyt słaby, by się 
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awanturować. Był zbyt słaby, aby cokolwiek zrobić, ale po prostu leżał i po prostu brał 
wszystko, co Bóg ma dla niego. I to właśnie wam mówię, kiedy oddajecie swoje 
usposobienie i pozwolicie Bogu. Myślcie o Nim, a nie o swoich chorobach, albo 
zostaniecie zabrani do domu, albo zostaniecie uzdrowieni. 
 
Ludzie mogą mieć postawy, które powodują, że przedłużają swoją chorobę, ale jeśli 
przepraszają wszystkich tych co zranili i pojednają się z Bogiem. Słuchajcie, mieliśmy 
brata za granicą, który robił to samo. Nie będę wchodził w szczegóły, ale kiedy już 
uporządkował sprawy ze wszystkimi, Bóg uzdrowił go z raka prostaty. Chcę, żebyście 
wiedzieli, że niektóre z rzeczy, które możecie zrobić, kiedy jesteście w takim stanie, nie 
są dobre. 
 
Niektóre z rzeczy, które możesz uczynić, gdy jesteś w pewnym stanie , nie są dobre. A 
wy mówicie, Biblia mówi, że tego rodzaju ludzie nie będą w Królestwie Niebieskim. 
Ale kiedy oddajesz to wszystko Bogu i pojednasz się ze wszystkimi, których znasz, to 
łącznie z tymi, których zraniłeś, a Bóg cię uzdrawia, to mówi mi, że jesteś synem Boga. 
Brat Branham powiedział, że jeśli jesteś synem Bożym, zabiera cię do domu. Ale 
powiedział, że cię usłyszy. Tak więc, kiedy widzimy, że Bóg mówi: OK, odzyskałeś 
moje miłosierdzie i moją łaskę. Dotknę twojego ciała i uzdrowię cię.  
 
 
A osoba, która miała raka prostaty, który krwawił, i poszła do lekarza, po tym, jak to 
wszystko naprawił. A teraz krwawienie zniknęło. Jego rak zniknął. Mam notatkę od 
lekarza. To w ich języku. Doktor mówi, że ten człowiek mógł zostać uzdrowiony tylko 
przez Boga, ponieważ jest teraz całkowicie, nie ma śladu tego w jego ciele. Więc chcę, 
żebyście wiedzieli, że jeśli myślicie, że to teoria spiskowa, to śmiertelnie się mylicie. 
Nie tylko śmiertelnie źle, ale wiec, że tracisz miłosierdzie Boga.W porządku. To nie są 
teorie spiskowe. To są fakty. 
 
Pierwsza pieczęć 63-0318 P: 168 To jest nadczłowiek szatana z wykształceniem, z 
mądrością, z teologią kościelną własnego słowa, z własnego dzieła, i jedzie na swoim 
białym denominacyjnym koniu, aby zwieść ludzi. I podbije każdą religię świata, 
(Innymi słowy, muzułmanie, buddyści, kimkolwiek są, taoiści, każda religia świata.) 
Bo oni wszyscy weszli do Konfederacji Kościołów i Światowej Konfederacji Kościołów. 
I już zbudowali swoje budynki i wszystko ustawili się na swoim miejscu. Nie 
zostało już ani jedno. Każda denominacja jest w nią wbita, federacja kościołów. A co 
za tym stoi? Rzym. A papież woła: "Wszyscy jesteśmy jednym.  Chodźmy razem I 
modlmy razem".  
 
(Czy nie jest prorocze powiedzenie tego, co papież Franciszek właśnie powiedział o 
wspólnym chodzeniu? Powiedział: "Chodzenie, modlitwa i wspólna praca" i to było 
motto wizyty papieża Franciszka w Światowej Radzie Kościołów w Genewie w 
Szwajcarii 21 czerwca). 
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Jehowa Jireh część 1 62-0705 P:85         zobaczyłem ze, Jezus powiedział: "Niech 
chwasty i pszenica rosną razem. Przyjdą aniołowie, zwiążą kąkol i najpierw go 
spalą". I teraz jest czas wiążący. Każdy z nich idzie do konfederacji kościołów, 
wszystkie denominacje. Zgadza się. Zgadza się. Liga Światowa, Rada Kościołów, 
każda denominacja wciąga się w to, wielka rzecz się dzieje. Wszyscy oni wracają do 
Rzymu tak, jak obiecali, "obraz uczyniony bestii", moc, konfederacja kościołów, 
dokładnie to, co Bóg powiedział, że się stanie.  
 
Oryginalne ziarno mówione 62-0318E P: 8 W porządku, przewiduję, że dwie grupy 
wyznaniowe, zielonoświątkowa i ewangeliczna, będą współpracować w 
denominacji, zjednoczą się razem i staną się członkami (wszystkimi) Federacji Rady 
Kościołów lub Rady Kościołów. Oni już do niego należą, wszyscy. I przyjdzie przez 
nich przymus lub bojkot, który zatrzyma wszystko oprócz tego, co należy do tej 
unii kościołów. To jest to, co ... Biblia mówi, że będzie bojkot, nawet w taki 
sposób, że ludzie nie będą kupować ani sprzedawać, chyba że otrzymają to, znak 
bestii, którym jest rzym/watykan/, i obraz bestii, którym jest protestantyzm, że 
obraz... Bestia miała moc, władzę, aby dać obrazowi życie, aby mówić, i tak się 
stało. I to jest Konfederacja Kościołów, kiedy konfederują się razem.  
 
Pieczęć Boża 61-0216 P:46 A teraz obserwujcie: mniej więcej w tym czasie, kiedy 
antychryst trzyma się teraz i zabiera wszystkie kościoły, nawet nasze 
zielonoświątkowe, do wielkiej kostnicy tutaj, wiecie, związek kościołów ... Rozumiesz, 
co mam na myśli. Rozumiem, że niektóre z naszych organizacji zielonoświątkowych 
wchodzą w to. Jak daleko od Ducha Bożego możesz się oddalić, kiedy zaczniesz 
błądzić. Po prostu ześlizgnij się z tej wąskiej drogi, a będziesz się dalej ślizgać. Zgadza 
się. Musisz wrócić do miejsca, w którym skończyłeś. Zgadza się. Konfederacja 
kościołów, które będą tworzyć obraz bestii... I wszyscy o tym wiemy. Widzisz, tam? 
To wszystko  pracuje teraz, aby zjednoczyć wszystkie kościoły, zjednoczyć się w 
walce z komunizmem. Nie martw się o komunizm; To nie będzie rzecz do walki. Są 
trzy zasłony. Mówię to w Imię Pana. Nie zapominaj o tym. Jest żelazna kurtyna, 
bambusowa zasłona i fioletowa zasłona. Spójrz na tę fioletową zasłonę. Miej to na 
oku. 
 
Zauważcie, że jest zdjęcie papieża z siostrą zielonoświątkową w kościele 
zielonoświątkowym. 
W porządku, więc wiecie, oni już mają zielonoświątkowców, którzy idą razem ze 
Światową Radą Kościołów. Teraz mówicie, no cóż, nie zrobili tego z 
zielonoświątkowcami jedności. Będą. Posłuchaj, jeśli masz pastora i pochodzisz z tego 
kościoła, a on chciał połączyć wszystkie kościoły razem, czy nie sądzisz, że ma ten 
sam sposób myślenia? Nie sądzisz, że ma hierarchię? Czy nie sądzisz, że ma ducha 
Nicolaita? Cóż, ten duch Nicolaita, wszyscy się spotykają. Będą głosować za tą samą 
ustawą, przypieczętują to, co robią ludzie.  



7 
 

 
Izrael w Egipcie 53-0325 P:105 Potem Józef został sprzedany przez swoich braci za 
prawie trzydzieści srebrników. Kościół żydowski zdradził Józefa. Co dzisiaj jest w tym 
kościele? Zdrada. Dostają dokumenty; Będą starali się mieć... Cóż, teraz po prostu 
miejcie to na uwadze. Będą mieli konfederację kościołów.  
Kościoły Chrystusa Ameryki już skonfederowały się ze wszystkimi swoimi kościołami i 
pewnego dnia będą miały tutaj zespół, który zamknie się, by walczyć z 
komunizmem, który połączy się z katolicyzmem.  
 
Już to zrobili. Wiesz, pokazałem ci Papieża. Oto zdjęcie papieża. Ma sierp i młot. 
I wiecie, to ciekawe, ale był człowiek, nazywał się Armand, znacie markę ramienia i 
sierpa lub ramienia i młota. Tak. 
Ramię i Młot wchodzą w złoto. Cóż, tylko chwileczkę. 
To jest po prostu tak ... Jak masz złoty sierp i młot, OK, to znaczy, czy komunizm nie 
jest ... Nie mają nic wspólnego z materializmem i kapitalizmem? 
Co robi złoty sierp i młot w rękach papieża, podarowane mu przez komunistę? Cóż, 
ponieważ brat Branham powiedział, że Kościoły Chrystusa Ameryki już konfederują się 
ze swoimi kościołami. I będą mieli tu kiedyś zespół, który zamknie się, by walczyć z 
komunizmem, który połączy się z katolicyzmem, 
z kościołem protestanckim i kościołem katolickim razem. A międzydenominacje, 
które wyróżniają się prawdą i odchodzą od tego dogmatu, który mają, będą 
prześladowane. Znamię bestii, Pieczęć Boga, wkrótce nadejdzie starcie.  
(Teraz, tuż przed tym, Kościół katolicki połączy się z komunizmem.) 
I, bracie, jeśli tego tam nie ma, zostaniesz oszukany tak samo pewnie jak świat, bo 
będzie wyglądało tak ładnie. 
 
To jest cała sprawa. Ten facet, a ja po prostu celuję w was, siostry, wyszedł z kościoła 
zielonoświątkowego jedności i jest taki miły. Jest po prostu miły dla wszystkich. Jest 
tak miły, że wszyscy chcą... Hej, kupimy twój budynek, będziemy mieli nasza 
denominację tutaj i będziemy mieli naszą denominację tutaj, i będziemy mieli naszą 
denominację tutaj. I wiecie co? 
Jestem teraz biskupem. Zostałem biskupem. Teraz zostałem papieżem. A teraz stałem 
się dużym psem.W porządku. To jest dokładnie ten sam duch, który jest w 
katolicyzmie. W porządku, ale to wygląda tak ładnie. 
 
Powiecie: "Teraz, jeśli komunizm zawarł... dla świata, zawrzyjmy kolejne 
porozumienie, sprowadźmy wszystkich chrześcijan i schrystianizujmy świat z 
powrotem". I wygląda to tak dobrze, że ludzie wskoczą do niego. Widzicie? 
Skonfederują kościoły i spróbują uczynić chrześcijaństwo jedną jednostką. A Biblia 
mówi w Objawieniu: "że dał swoją moc i wszystko, że uczynił obraz bestii i użył 
całej mocy, jaką bestia uczyniła przed nim".  
 
Teraz spójrz na ... więc jeśli masz bestię z Objawienia 17 i masz bestię powstającą z 
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ziemi. Ten jeden, narody z tłumami i językami, ten jest międzynarodowy. Ten jest z 
ziemi,  ze Stanów Zjednoczonych. Teraz ten zrobi obraz tego. Co to za obraz? To 
nikolaitynizm. Czym jest nikolaitynizm? Masz hierarchię. Macie ludzi odpowiadających 
przed biskupem, arcybiskupem, głową Honcho. I tego właśnie nienawidzi Bóg.  Teraz 
stworzyliśmy obraz bestii.  
 
Niepewny dźwięk 60-1218 P:80 Powstaną wielkie denominacje; wszystkie one 
uformują się w konfederację kościołów (Mamy to), tworząc obraz bestii, hierarchii 
katolickiej. Zrobilibyśmy obraz bestii. Mamy to, konfederację, każdą denominację. To 
nie jest niepewny dźwięk. Daje prawdziwy dźwięk. To pewien dźwięk.  
 
Dzieje Ducha Świętego 54-1219E P:34 Wierzę, że jeden z tych chwalebnych dni, 
kiedy ta zjednoczona konfederacja kościoła idzie razem, a nowy papież zostaje 
wyprowadzony ze Stanów Zjednoczonych i umieszczony tam zgodnie z 
proroctwem,  
(Nie powiedział, że będzie obywatelem amerykańskim. Powiedział, że kiedyś będzie w 
Ameryce. A potem, gdy ten papież, który jest w Ameryce, zostaje tam umieszczony 
zgodnie z proroctwem):  
Wtedy utworzą obraz podobny do bestii. I powiadam wam, prawdziwy Kościół 
Boży będzie prowadzony razem. 
 
Co się dzisiaj dzieje? W porządku, komunizm łączy się z katolicyzmem pod rządami 
papieża Franciszka. Bóg musi usunąć papieża Franciszka. Dlaczego? Ponieważ musi 
połączyć katolicyzm z kościołami Rady Światowej, aby walczyć z komunizmem. Będą 
walczyć ze wszystkim, co zrobił. Będą walczyć z tym LGBT. Będą walczyć z tymi 
wszystkimi innymi rzeczami. Widzicie, LGBT jest narzędziem w rękach komunistów, 
OK? 
 
Putin powiedział, że kiedyś tacy byliśmy. Kiedyś mieliśmy swoje LGBT. Kiedyś byliśmy, 
ale on powiedział za Stalina i tak dalej. Ale powiedział, że teraz jesteśmy narodem 
chrześcijańskim. Jestem chrześcijaninem, powiedział. 
Dlaczego, czy to nie zabawne? Bo Biden nigdy by się do tego nie przyznał. Okay, 
ludzie w Waszyngtonie walczą z chrześcijaństwem. W porządku. To odwrotna rola. 
Teraz zniszczą Rzym, co powinniśmy byli zrobić 50 lat temu, 100 lat temu. I wszyscy ci 
mali chłopcy i dziewczęta byliby bezpieczni przed tak zwanymi kapłanami, którzy są 
niczym innym jak bandą dewiantów.  
 
Prawdziwi, prawdziwi wierzący z metodystów, baptystów, prezbiterian, 
zielonoświątkowców, nazareńczyków, pielgrzymów świętości, kimkolwiek będą, pójdą 
razem i scementowani miłością Boga, co uczyni Ciało Pana Jezusa Chrystusa, 
wszystkimi wierzącymi. A agnostycy ... 
 
(Wiec, jak Waszyngton, agnostycy i płytkie umysły. To jest liberał. 
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To są postępowcy. Mówisz o płytkim umyśle. Dasz im regularny test psychiczny i 
każdy z nich oblałby  go. Wymyślają rzeczy, które są całkowicie oszałamiające, 
ponieważ ich umysł jest wydmuchany. Jedynymi ludźmi o prawdziwym umyśle, którzy 
mają prawdziwy umysł, są ci, którzy mają umysł Chrystusa).  
Życiorys Agnostycy i płytkie umysły zostaną odsunięci na bok; przejdą prosto do 
Konfederacji Kościołów.  
 
Świat znowu się rozpada 63-1127 P:75 Ludzie chcą jednak takiego systemu. 
Dostaną to. Już teraz w nim są.  
Światowa Rada Kościołów da im dokładnie to, czego chcą, każdy z nich razem. 
Jak ci zielonoświątkowcy mogą ustawiać się na tych konwencjach, dostać się do 
Watykanu, napisać rozesłany list i powiedzieć: "Najbardziej duchowa rzecz, jaką 
kiedykolwiek powiedziałem, kiedy usiadłem obok Ojca Świętego Papieża takiego 
i takiego", i być zielonoświątkowcem i wiedzieć jak... To jest . To jest... Cała sprawa 
jest martwa. Jest skorumpowana.  Jest z powrotem w Konfederacji Kościołów, gdzie 
jest jego miejsce. Dokładnie tak. 
 
Później pokażę wam list, w którym jeden z zielonoświątkowych kaznodziejów napisał 
rozesłany list. I powiedział: Cóż to było za błogosławieństwo stać tam z Papieżem. 
Dobry żal. Wiesz, on jest absolutnie, myślę, że jego usta są większe niż jego mózg. A 
potem, kiedy widzicie jego zdjęcie, rozumiecie, Kennetha Copelanda. To chyba nie jest 
miłe. Ale wiecie co? Nie obchodzi mnie to. Naprawdę mnie to nie obchodzi, bo on nie 
jest naprawdę miły. Prowadzi ludzi do śmierci i myśli, że prowadzi ich do dobrego.  
 
Identyfikacja 63-0123 P: 71 Kiedy Dathan stanął tam i powiedział: "Czy wy ludzie tak 
nie myślicie? Ten człowiek bierze zbyt wiele w swoje ręce. Próbuje nam 
powiedzieć, co mamy robić. Dlatego, w wielorakich tłumach, jest rada, jest 
bezpieczeństwo. Wszyscy powinniśmy się zebrać i rozwiązać ten problem". Ale było 
przesłanie... Bóg potwierdził swoje przesłanie. Nie musimy pytać kogoś innego o to 
przesłanie, które głosimy. Jest to napisane tutaj w Biblii i Bóg udowadnia, że to 
prawda. 
(Teraz widzicie, dlatego nie ... Przykro mi, ale  bardzo, bardzo mało rzeczy, które ja 
mówię, które są moje własne z tej ambony. Zasadniczo mówię wam tylko to, co 
powiedział prorok i co powiedziała Biblia, pokazując, że w ustach dwóch lub trzech 
świadków wszystko zostało ustalone.) 
 
 Dlaczego więc musicie wyjść i powiedzieć: "Teraz, wy katolicy, co powinniśmy z tym 
zrobić? Dołączymy do Konfederacji Kościołów. Dowiemy się. Spotkamy się z 
braćmi i zobaczymy, jak zbudowali swoje wspaniałe grupy. 
(Widzicie, o to w tym wszystkim chodzi. Zobacz, jak budowali swoje wspaniałe grupy. 
Jak myślisz, co się dzieje? On buduje grupę tutaj, grupę tutaj lub grupę tam. A potem 
wszystkie są częściowo tym samym. Zgadnij co, Oni po prostu zwiększyli swoje 
dziesięciny  wielokrotnie). 
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"My, zielonoświątkowcy, nie potrzebujemy tego. Nie musimy przystępować do 
Światowej Rady Kościołów. Musimy dołączyć do niebiańskiej grupy, mocy 
zielonoświątkowej, zostać wyniesieni do niebiańskich miejsc. Nie potrzebujemy tych 
rzeczy.  
 

Siedemdziesiąt tygodni Księgi Daniela 61-0806 P:86 Wy, protestanci, mówicie: 
"Cóż, to jest to". Ale tylko chwileczkę. Dowiadujemy się, że protestanci mają 
organizację i tworzą konfederację kościołów – obraz bestii i idą z nimi. I 
dowiadujemy się tutaj, że Żydzi są wzywani do tej konfederacji. Tak, proszę 
pana. I zgadzają się. A Biblia mówi, że tak.  
 
To jest zdjęcie Kennetha Copelanda o jego spotkaniu z papieżem Franciszkiem z 2014 
roku. Teraz pokażę wam list, który napisał.  
 

Kenneth Copeland relacjonuje swoje spotkanie z papieżem Franciszkiem 

Czerwiec 26, 2014 
  
To było dziewięć lat temu. Brat Copeland właśnie wrócił z podróży do Watykanu, która 
obejmowała wizytę u papieża Franciszka. Oto, co miał do powiedzenia na temat 
swojego spotkania z papieżem.  
(Widzicie, mamy Kennetha Copelanda, a wszyscy ci ludzie są zielonoświątkowcami.  
I to Tony Palmer był facetem w tym swoim czarnym kolnierzyku, który zebrał ich 
razem. A potem, kilka tygodni później, został faktycznie zabrany. Jechał motocyklem w 
Wielkiej Brytanii i zginął. W porządku. Teraz mówi:)  
"Jestem tak błogosławiony! To, o co Jezus prosił Ojca w Jana 17:21, "abyśmy wszyscy 
stanowili jedno w Nim", w końcu się wypełni." 

To właśnie mówi Kenneth Copeland. Więc patrząc na pismo święte w tak niewłaściwy 
sposób. Szukają znaków w niewłaściwy sposób. Całkowicie patrzą tam a  właśnie tutaj 
jest to, co się dzieje. Patrzymy na to, co dzieje się tutaj.    
 
Myślą, co powinno się stać, z powodu teologii. Och, wszyscy będziemy jednością. Nie 
zdają sobie sprawy, że to jeden w tym samym słowie, jeden z tym samym umysłem.  
 
"Abyśmy wszyscy stanowili jedno w Nim. W końcu to się dzieje. Papież Franciszek jest 
człowiekiem przepełnionym miłością Jezusa". (Daj mi spokój.) Cała nasza ósemka na 
spotkaniu z Nim była poruszona silną obecnością Ducha Świętego, a nasza wzajemna 
miłość została wzmocniona ponad miarę. Tak jak powiedziałem, jestem tak 
BŁOGOSŁAWIONY! Co za czas, aby być wierzącym! – Kenneth Copeland. 
 
Wow, czy to nie fantastyczne? Czy to cię nie inspiruje? Och, smutny żart. 
Posłuchajcie, jest zdjęcie księży uczestniczących w czuwaniu, prowadzonym przez 
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papieża Franciszka, przed Niedzielą Zesłania Ducha Świętego w Watykanie w 
czerwcu 8, 2019. Zdjęcie powiększone podczas ekspozycji. Papież Franciszek 
zachęcał do dialogu katolicko-zielonoświątkowego w orędziu z okazji 50. rocznicy 
ustanowienia Komisji ds. Dialogu Katolicko-Zielonoświątkowego. (CNS photo/Remo 
Caselli, Reuters) 
Brat Branham powiedział, że 60 lat temu to zrobią. Odkąd go nie ma, robią to. 
 
Papież zachęca do dialogu katolicko-zielonoświątkowego. 

12 lipca 2022 r. 
Przez Catholic News Service 

Im bardziej katolicy i zielonoświątkowcy rozumieją się nawzajem i dają świadectwo 
wezwaniu Jezusa, aby Jego uczniowie byli jedno, tym skuteczniejsi mogą być w 
dzieleniu się Ewangelią, powiedział papież Franciszek. 

Innymi słowy, ich Jezus, ponieważ mają innego Jezusa, a zielonoświątkowcy mają 
innego Jezusa, ponieważ mają Jezusa Trynitarnego. Tak więc wszyscy głoszą tego 
samego innego Jezusa. 
Apostoł Paweł powiedział, że jeśli głosisz innego Jezusa, jesteś zgubiony, jesteś 
przeklęty, w porządku, ale oni to robią.  
 
Siedemdziesiąty tydzień Daniela trwał. "I zawiera z nimi przymierze, a w środku 
siedemdziesiątego tygodnia łamie – antychryst łamie swoje przymierze z Żydami, 
"ludem twoim". Dlaczego? Teraz, kiedy czytasz w Objawieniu 11, że "poślę..." (To 11; 
zbliżasz się teraz do 19) że pośle Swoich dwóch proroków, a oni będą prorokować w 
tym czasie. A potem rozgniewają się na tych proroków i faktycznie ich zabiją.  
 
(Dlaczego zamierzają ich zabić? Ponieważ dają ci Słowo Boże, wprost. 
Zawsze spisek. Nazwą to teorią spiskową. Słuchajcie. Nie będziemy tutaj  . Ale 
gwarantuję, że nazwą to teorią spiskową, gdy dwaj prorocy sieją propagande. 
Rozgniewają się na tych proroków i faktycznie ich zabiją).  
 
Czy słusznie? A ich martwe ciała będą leżały na duchowej ulicy zwanej Sodomą i 
Gomorą, gdzie nasz Pan został ukrzyżowany: w Jerozolimie. Dlaczego ukrzyżowali 
Jezusa? Wiecie ? 

 
Ding, ding, ding. Ponieważ Go nienawidzili. Ponieważ się na Niego rozgniewali, 
powiedzieli, że On czyni siebie Bogiem. Cóż, to był Bóg, w ciele, a oni mówią, no cóż, 
On czyni siebie równym, ponieważ mówi, że jest Synem Bożym. Cóż, tylko dlatego, że 
mówisz, że jesteś synem Bożym, nie... Ich wyobrażenie o Bogu jest błędne, ponieważ 
nie mogli zrozumieć, że On miał Syna, tak jak Trynitranie mówią: "On nie jest synem 
Boga. On jest Bogiem synem. Więc on jest Bogiem". Nie, on nie jest Bogiem. 
Przykro mi, że nie jest Bogiem. On jest synem Boga. Tak jak jesteś synem Bożym i 
córką Boga. I masz Ducha Świętego. Miał to bez miary. Masz to z miarą. 

https://catholicreview.org/author/catholic-news-service/
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Czy słusznie? I będą tam leżeć przez trzy dni i noce. A po trzech dniach i nocach 
duch żywota wejdzie w nich, zostaną wzbudzeni i pójdą do chwały. 
(Czyż Biblia nie mówi, że jeśli ten sam duch, który mieszkał w Jezusie, mieszka w 
tobie, 
Zostaniesz wychowany?) 
 
 Upadła wówczas dziesiąta część miasta. Czy słusznie? Widzicie? Co to jest? W 
połowie tego ostatniego siedemdziesiąt lat.  
 
Apokalipsa rozdział 4 pkt 3 miłosierdzie tronowe 61-0108 P:84 Teraz, w 
Objawieniu 15, resztka nasienia niewiasty, która była w świętym ucisku, którzy 
przeszli przez ucisk, została znaleziona (patrz) stojąca na tym morzu. I był wypełniony 
ogniem, krwią, czerwonymi płomieniami, ogniem Boga. Odnieśli zwycięstwo nad bestią 
(Rzymem), nad jego numerem, nad literą jego imienia i nad jego wizerunkiem 
(Konfederacja Kościołów) i wyszli. A przez głoszenie Mojżesza i Eliasza, tych 
dwóch proroków, którzy ukażą się Izraelowi, aby wyciągnąć tę grupę ludzi, tych 
świętych okresu ucisku, w tamtym czasie, który zostanie wprowadzony, ... Widzicie, 
kościół jest teraz pochwycony, ale pamiętajcie, że Żona jest na tronie. Okres 
ucisku...  
Mieszkała w królestwach i sprowadziła wszystkich swoich królów, swój honor i chwałę 
do miasta. Kiedy przejdziemy do Objawienia 22, zobaczycie to.  
 
(OK, dużo tam mówiłem, że nas nie będzie. Ale to jest dla Żydów, dobrze? Te 144 
tysiące, którzy staną się chrześcijanami, w rzeczywistości staną się chrześcijanami, a 
nie tymi wyznaniowymi chrześcijańskimi Żydami dzisiaj. Tak zwani. Wierzą w trzech 
bogów, wiecie, Ojca, Syna, Ducha Świętego. Ale będą to prawdziwi, prawdziwi 
chrześcijanie, którzy wierzą w Boga. I że miał Syna). 
 
Dziesięć dziewic 60-1211M P: 127 "A teraz zróbmy obraz tej bestii." I w tym kraju 
stworzyli obraz: konfederacja wyznań razem, Nicolaitanie zbierający się razem i 
denominowani;  
 
(Teraz mam tutaj zdjęcie arcybiskupa KIRO i przemawiał do wszystkich afrykańskich 
przywódców.) 
 
i w końcu zjednoczy to braterstwo, a nie przyjdą jako katolicy,  
 
Obecnych było 49 z 54 krajów afrykańskich, obecnych było 49. Rozmawiał z nimi i 
powiedział im, że walczymy o rodzinę i o kościół. I tak dla rodziny w kościele. 
Powiedział: "Musimy walczyć z tym LGBT. Musimy walczyć z sodomicką agendą 
Organizacji Narodów Zjednoczonych". Gromadzą więc wszystkie te wyznania w całej 
Afryce i katolików w Rosji, Wschodni Kościół Prawosławny i Grecki Kościół 
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Prawosławny i wszystkie te Kościoły Prawosławne. 
I walczą z LGBTizmem, który jest komunistycznym spiskiem mającym na celu 
zniszczenie Ameryki przez zniszczenie rodziny, przez zniszczenie jednostki. Mówi, a 
nikolaici zbierając się razem, wyznają się i w końcu zjednoczą to braterstwo. Nie 
przyjdźcie jako katolicy. Tak powiedział. I w tym kraju stworzyli razem obraz 
denominacji Konfederacji, Nicolaitańczyków zbierających się razem i określających się.  
Teraz mam tutaj zdjęcie arcybiskupa KIRO, który przemawiał do wszystkich 
afrykańskich przywódców. 
 
Katolicy, (To jest dokładnie to, co dzieje się na rosyjskim spotkaniu z afrykańskimi 
przywódcami w zeszłym tygodniu w Rosji. Patriarcha Rosyjskiego Kościoła , który 
nazywa się Rosyjskim Kościołem Prawosławnym, który twierdzi, że jest pierwotnym 
Kościołem katolickim, wstał i przemówił do afrykańskich przywódców, aby zjednoczyli 
się w walce z Zachodem i ich programem LGBT, któremu się sprzeciwiają. tak mówi 
brat Branham:)  
w końcu zjednoczą to braterstwo, nie przyjdą jako katolicy, ale będą zjednoczeni 
jako braterstwo, aby spróbować wyplenić komunizm.  
 
(No i wiecie co? Skąd się bierze komunizm? To nie pochodzi z Rosji. Są 
chrześcijanami. Czy to nie dziwne? Pochodzą ze Stanów Zjednoczonych i Europy, 
które są inspirowane przez komunistów.) 
 
Biblia mówi, że Bóg wzbudził komunizm, aby zemścić się na narodach za to, co 
uczyniły dzieciom Bożym. Dokładnie tak. Powiedział  
"I oddają swoją moc i wszystko bestii na jedną godzinę, i aby zemścić się na 
ludziach, ... krwi, którą przelali.A kiedy ta bomba atomowa lub cokolwiek to jest, 
uderzy w ten Watykan i nie będzie już hierarchii rzymskiej, 
 
(Tak więc zniknie część akcji, którą jest romanizm. Zauważcie, że nadal będzie istniał 
rzymskizm. Nadal będą kościoły katolickie. Po prostu nie mają kardynałów. I oddają 
swoją moc i wszystko bestii na jedną godzinę by pomścić ludzi i krew, którą przelali. A 
kiedy ta bomba atomowa lub cokolwiek to jest, uderzy w Watykan, hierarchii rzymskiej 
już nie będzie. 
 . Zwróćcie na to uwagę. To jest on, a on jest tam na górze. Wygłasza przemówienie 
na tym spotkaniu i możecie tu zobaczyć setki ludzi. Gdybym mógł powiększyć obraz, 
widzicie setki afrykańskich delegatów siedzących przed nimi i oczywiście przemawiał 
do nich. Moskiewski patriarcha Rosyjskiego Kościoła Prawosławnego jest jednym z 
mówców.) 
 
Napisano: "I w Niej znalazła się krew każdego męczennika, który kiedykolwiek 
został zabity na świecie."Oto ona. A oto obraz, konfederacja kościołów. Nie potrwa 
długo, dopóki nie będziemy musieli zamknąć im drzwi, to prawda, albo albo 
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przyjąć znak wyznaniowy. I zamkniemy drzwi. Zgadza się. Będziemy... My wiemy 
lepiej.  
 
Wspomniałem tutaj, że on ich wzywa. Nazywa ich nikolaitami, którzy spotykają się I sa 
zdenominowani. 
Więc widzicie, oni nie spotykają się w trynitaryzmie. Więc ten facet dowie się, och, to 
nie jest o trynitaryzmie. Chodzi o to, aby się zjednoczyć, mieć organizację i ulepszać 
rzeczy. Podoba mi się to, ponieważ teraz mogę być wielkim  . Mogę być jeszcze 
większym,  ponieważ może teraz wejdziemy z tym na międzynarodowy poziom. 
Tak więc wszystko to sprawia, że nikolaitowie i duchy tych duchownych w Światowej 
Radzie Kościołów i Kościele katolickim są po tej samej stronie.  
 
Patrzymy więc na to, że USA stały się komunistyczne, a Rosja stała się narodem 
chrześcijańskim. Role się odwróciły. 
 
To znowu jest obraz spotkania afrykańskiego ministerstwa.  
Teraz widzimy tutaj zdjęcie. Wygląda jak złoto, ale tak nie jest. Wiesz, co to jest? To 
uran. Innym rezultatem tego spotkania jest to, że Niger powiedział, że odetnie 
sprzedaż uranu i złota, które są jego dwoma największymi produktami, od dalszej 
sprzedaży do Francji i na Zachód. Teraz Zachód odciął rosyjski gaz i wykorzystał uran 
do ogrzewania  dla swojej ludności podczas mroźnych zimowych miesięcy. Więc 
widzimy na nie ogrzewanie  w ich mroźnych zimowych miesiącach.  
 
Nie potrzebujemy rosyjskiego rurociągu. Nie potrzebujemy ich gazu. Nie potrzebujemy 
tego i tamtego. Mamy uran. I wiecie co? Nie dostają już uranu. Ci ludzie są głupsi niż 
głupi. To znaczy, szczerze. Więc  patrzysz nie ma ciepła w mroźną zimę. Drewno tego 
nie zrobi. Nie będzie wystarczającej liczby drzew. To znaczy, zobaczycie Europę taką 
jak Irlandię, wiecie, po jednej zimie, która będzie pusta ze wszystkich drzew. To jest 
teraz obraz francuskich elektrowni atomowych. W samej Francji jest 20 elektrowni. 
Ogrzewa cały naród mocą z uranu. A Niger mówi: hej, nie dostajecie od nas uranu. 
Czy tego nie rozumiesz. 
 
Widzicie, musiał istnieć powód, dla którego Macron chciał pojechać na spotkania w 
Afryce i spotkać się z afrykańskimi przywódcami w sprawie Brexitu. Bo hej, wiedzą, że 
był tam, aby ich szpiegować. Jest produktem głębokiego państwa. Sprzedał się 
całkowicie. Jego naród zamarznie tej zimy. Mam nadzieję, że wszyscy siedzicie w 
miłym, ciepłym miejscu, bo będzie zimno.   
 
Trzeci Księga Wyjścia, 63-0630M P:72 Praktycznie każdy kościół, który istnieje w 
kraju, jest już w konfederacji kościołów. Raamses rośnie, wszyscy się jednoczą i to 
właśnie będą mieli. A co robi? Tworzy moc, bestię taką jak pierwsza.  
(Francuskie elektrownie atomowe.) 
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Kościół Tiatyrean wiek 60-1208 P: 63 Zrób jej obraz, co by to było? To, co robią 
teraz, dokładnie tak, awansując w tej konfederacji kościołów: wszystkie kościoły 
należą do tej organizacji, wszystkie idą w jedną grupę. Teraz dostają Biblię. A 
papież Jan zaprosił ich wszystkich z powrotem. Arcybiskup Canterbury, to Anglia 
krąży dookoła... Po pierwsze, wszystko wraca do mamusi, ponieważ na początku są 
nierządnicami. 
 Widzicie, widzicie, widzicie? Mówią: "Wszyscy połączymy się w jednej wielkiej 
sprawie, aby walczyć z komunizmem".  
 
Zobaczcie teraz, że on mówi o 1960 roku, jeśli wiecie, jakie były inne cytaty z lat 50-
tych, gdzie mówi, że Kościół katolicki dołączy do komunizmu, ale teraz mówi w latach 
60-tych. 
Chwileczkę, wszyscy będą walczyć z komunizmem. Wszyscy będą walczyć z 
komunizmem, światem, Kościołem katolickim i cóż, jak zamierzasz walczyć z 
komunizmem, kiedy papież Franciszek jest u władzy i jest komunistą. Musisz pozbyć 
się papieża Franciszka. Więc czekasz, aż papież Franciszek przejdzie na emeryturę 
lub zostanie usunięty z drogi. To musi nadejść. Patrzysz, czy Joe Biden zostanie 
usunięty z drogi, ponieważ jest komunistą. Oczekujesz, że katolicy i Światowa Rada 
Kościołów przejmą władzę w następnych wyborach. 
 
Po prostu zapamiętaj moje słowa.  Uważajcie, aby tak się stało, ponieważ 
potwierdzony prorok Boży powiedział, że katolicy połączą się ze Światową Radą 
Kościołów, aby walczyć z komunizmem. Jak zamierzają walczyć z komunizmem, kiedy 
obraz bestii jest katolicki. Kiedy Stany Zjednoczone są bestią. Kościół katolicki był 
katolicki, ponieważ mieli tam papieża Pawła. Więc będą musieli mieć coś 
rewolucyjnego, i zobaczycie usunięcie papieża Franciszka, i zobaczycie usunięcie 
Bidena. Już zaczynają znajdować dowody przeciwko niemu.  
A nasze media głównego nurtu już zaczynają mówić o tych dowodach. Już zaczynają 
rozdrabniać wszystkie te oskarżenia przeciwko Trumpowi. I powiedzą, chwileczkę, 
zobaczcie, po skradzieniu wyborów, w 2022 roku, wiedzieliśmy, że tak będzie, 
ponieważ widzieliśmy, jak Kościół katolicki się zaangażował i zrobili to. Został 
zgaszony. Próbował wiele razy, aby mieć sprawę sądową i wszystkie sprawy sądowe 
zostały odrzucone. I wiecie co? Teraz muszą je mieć, bo po co? Bo nie przyszedł ze 
sprawami sądowymi. Przyszli z nimi przeciwko niemu. 
 
Tak więc, występując przeciwko niemu teraz, pozwala mu pokazać wszystkie dowody 
jako dowody na to, że wybory zostały skradzione. Pokazuje,  to tent facet od 
poduszek. Miał wszelkiego rodzaju filmy pokazujące, że paczki wyjeżdżają z Ameryki, 
wracają w różnych paczkach i wszystkim innym. Więc wszystkie te dowody muszą 
zostać pokazane. I zgadnijcie, gdzie to zostanie pokazane. Zostanie to pokazane na 
poziomie Sądu Najwyższego. 
 
A potem poziom Sądu Najwyższego powie: "Wiecie co? Trump był naszym prawym 
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prezydentem. Został oszukany. To są procesy Demokratów, to nic innego jak polityka. 
Patrzysz, aż to wszystko się wydarzy. Ale wiecie co? Niesie ze sobą także cos 
nowego, katolicki Kościół i kościół protestancki. I wiecie, tak jak Trump kazał ludziom 
położyć na niego ręce, modlili się. Pomyśleliśmy, hej, w końcu, wiesz, przynajmniej 
mamy faceta, który wierzy w Biblię. Cóż, on nie wierzy Biblii. Wiesz, powiedział, że 
może skończyć w Jerozolimie, z tego co wie. Otrzymał koronę, wiecie, od Żydów. Co 
dalej? Mógłby zostać liderem, jeśli tak pójdzie, stałby się przywódcą ... Ale on nie 
pójdzie tą drogą. 
Nie sądzę, żeby tak się stało. Myślę, że to zostanie zamknięte. A jeśli nie zostanie 
zamknięte, i tak pójdzie. Ale my, nie dajmy się oszukać. Kościół katolicki i kościoły 
protestanckie muszą się zjednoczyć. W porządku. Więc czekamy tylko na ten czas. 
 
I nie wiedzą, że Bóg wzbudził komunizm (mogę to udowodnić przez tę Biblię), a nawet 
umieścił w ich umysłach, aby pomścić świętych, za krew, którą przelali na ziemi. Bóg 
zorganizował komunizm tak samo, jak zorganizował króla Nabuchodonozora, aby 
ukarać Izrael. Wzbudził komunizm i pewnego dnia zdmuchnie Rzym z mapy. 
Dokładnie tak. Bóg tak powiedział. Zgadza się. Jestem przeciwko komunizmowi; to jest 
anty-Bóg. Pewnie, że tak. Ale nie przywiązuj zbytniego sensu do tej żelaznej kurtyny, 
ale uważaj na tę fioletową kurtynę. Przeczytaj "Księgę męczenników"  , a zobaczysz, 
że to prawda.  
 
Pamiętajmy, że komunizm w tamtych czasach był synonimem Rosji i tylko Rosji. Wtedy 

Chiny dołączyły do mody w latach 60. i stały się komunistyczne. Ale dziś to Ameryka. 
Prorok powiedział: To plaster miodu w całej Ameryce. Niedawno Putin wygłosił 
przemówienie, w którym mówił o bolączkach komunizmu i wszystkich strasznych 
rzeczach, które zrobili Stalin i marksista. Mówił o tym, jak zabrali macierzyństwo i 
rodzinę i przyniesli zabijanie niewinnych dzieci, (aborcje) i homoseksualność, a to, co 
mamy teraz, to szaleństwo LGBTXYZ i powiedział, że to nie jest nowa rzecz, mieliśmy 
to w komunizmie. I oczywiście wszyscy pamiętamy Związek Radziecki i to, jak 
bezbożny był i jak kobiety sportowcy wyglądali jak mężczyźni, i brali męskie sterydy, 
aby uczynić je bardziej konkurencyjnymi na olimpiadzie i straciły swoją kobiecość itp. 
Powiedział, że pod pozorem bycia postępowymi robili te wszystkie rzeczy, ale 
powiedział, że odeszliśmy od tych złych rzeczy. Ale zauważcie, że Rosja zbombarduje 
kościół katolicki, ale do tego czasu mamy obraz bestii, który jest równie zły. 
 
Kościół smyrneński wiek 60-1206 P: 28 A teraz, pod koniec tego wieku, 
przepowiedziano, że dojdzie do Laodecyjskiego, letniego wieku. Oto ona. Dlaczego, 
jeśli ta rzecz tutaj doprowadziła ich do tego, dlaczego mielibyśmy chcieć tego 
tutaj w dniu Pięćdziesiątnicy? I wiecie, Biblia mówi, że będzie bestia. I wiemy, że 
to jest rzymskie papiestwo. Dokładnie tak. A potem tworzyli obraz tej bestii. Co to 
jest obraz? Coś takiego jak to. I to jest konfederacja kościołów, a 
Pięćdziesiątnica jest w niej. Nadejdzie czas, w którym albo będziesz należeć do 
organizacji, albo nie będziesz w stanie utrzymać otwartych drzwi. Teraz widzicie, 
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czy to nieprawda. To jest powód, dla którego tłumimy go na śmierć. Tak, proszę pana. 
Ty... Będą nawet schodzić niżej; będą próbowali trzymać cię tak źle, że nie 
pozwolą ci kupować ani sprzedawać, kiedy nie masz na sobie tego znaku 
organizacji. Wprowadza to od razu.  
 
Słuchajcie, nie widzieliśmy końca kwestii paszportów, czeka tylko na lepsze 
prawodawstwo, ale będziemy je mieć. I to nie będzie kościół katolicki, o który będziesz 
musiał się martwić, to będzie jego wizerunek. Wszystkie wyznania protestanckie, w 
tym kościoły zielonoświątkowe. 
W zeszłym tygodniu doktor Mercola i jego dyrektor generalny oraz dyrektor finansowy 
oraz wszystkie ich żony i dzieci. I zgadnijcie, co powiedziano ich wnukom, że nigdy nie 
mogą otworzyć konta w Chase Bank. A tydzień wcześniej ten Nigel Farage z Wielkiej 
Brytanii, który doprowadził do porażki globalistów w sprawie Brexitu, został 
pozbawiony banku. Został odwołany ze swojego banku i poszedł do 10 różnych 
banków, i każdy z nich powiedział to samo. Przykro mi, ale nie możemy pozwolić ci 
mieć konta bankowego tutaj. Tak mówi. Będę musiał wyjechać za granicę, aby założyć 
konto bankowe. Już teraz widzimy, jak wyniki społeczne manipulują firmami. Widzimy, 
że Black Rock jest bardzo silny ze swoją rzeczą zwaną ESG. Chodzi o środowisko, 
społeczeństwo i rząd. 
 
I będą punktować każdą firmę, a następnie otrzymasz pożyczki na podstawie tego 
wyniku. Elon Musk nie może więc dostać pożyczki. Elon Musk, ponieważ jest 
przeciwny temu systemowi, ocenili go bardzo nisko. Powiedzieli, że nie wierzy w 
związek, więc go z tego wyrzucimy. Więc walczy z nimi . Informuję tylko, że dzieje się 
tak przez Black Rock, który jest niczym innym jak komunistyczną, globalistyczną 
interwencją biznesu.  
 
Posłuchaj rozpoznaj akt na słowo 60-0221 P: 102 Widzicie, jesteśmy na końcu. 
Cielesny świat, cielesny kościół jest na końcu. Zobaczcie, jak to się dzieje w 
federacji kościołów, Zjednoczeni Bracia weszli do nich, zielonoświątkowcy są w 
nich. Cała reszta organizuje się sama.  
 
(Teraz naprawdę cieszę się, że kiedy jestem lojalny z powodu Jego imienia, wy, 
bracia, wiecie, co to jest. To pokazuje mi, że stoisz na palcach. Wiesz o co chodzi? 
Wszyscy jesteśmy w tym razem i widzimy, co robi diabeł. Otóż ze słowa mówionego 
pochodzi pierwotne nasienie. Och, to takie wspaniałe przesłanie. 6 godzin. Brat 
Branham dużo o tym mówi). 
 
Słowo mówione oryginalne nasiono 62-0318E P: 100 Moab zrobił to samo. On tam 
zstąpił i nauczał synów Izraela; Powiedział: "A teraz, spójrzcie tutaj, przyjaciele..." 

To jest to samo, co zrobili w Pięćdziesiątnicę. (A teraz, spójrzcie), "Spójrzcie tutaj, 
czyż nie wszyscy jesteśmy tacy sami? Czyż nie wierzymy w tego samego Boga? 
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Wszyscy jesteśmy tacy sami.Dzieci Moabu były córkami Lota. Zobaczcie, jak cała ta 
banda zjezdza w dol, jak na włosku. Widzicie? Oto one, zgorszenie.  
 
(Widzicie, oto one. Gaggy. Lubię to słowo. Gaggy. Wiesz, co jest dla ciebie 
zgorszenie? LGBT, agenda sodomicka. To jest zgorszenie. Widzicie, oni tam byli. 
Widzicie, wtedy nie mieli słowa LGBT, więc wszystko, co mogli zrobić, to zgorszenie. 
Powiedziała, teraz spójrz tutaj. wiesz, że mówi o Moabitach. Zgadnij co, byli produktem 
kazirodczego związku, Lota i jego córki. Więc wiesz, dlatego mówi gaggy. To dlatego, 
że takie były.) 
 
 
Widzicie, oni tam byli i mieli... "Dlaczego," powiedziała, "teraz, spójrz tutaj, wiesz, że 
wszyscy jesteśmy tacy sami." (Ilu z was wie, że to były dzieci Lota? Pewnie, że – od 
własnego tatusia – cudzołóstwo). I powiedział: "Teraz wszyscy jesteśmy tacy sami. 
Wiecie, wy metodyści i wy baptyści, my prezbiterianie i wszyscy; Dlaczego na pewno, 
chcemy trochę twojego oleju. Wszyscy jesteśmy tacy sami". I co zrobili? Pobrali się 
między nimi. I to właśnie Pięćdziesiątnica zrobiła protestantom. 
 
(Teraz słuchaj, zatrzymaj się tutaj, chwileczkę. Czy Biblia nie mówi, że nielegalny  
związek dorosłego, to rodzi bekarta,  i ma być usunięty ze zboru na 10 pokoleń? Dzieci 
Lota były więc Mobitami. Moabici powiedzieli, że wszyscy się zjednoczymy. Czy nie 
śpiewamy z tego samego śpiewnika? Czy nie robimy tych samych rzeczy? Czy nie 
jesteśmy tacy jak ty? Nie, oni sa bękartami.) 

 
Wyszła za mąż w federacji kościołów; Określiła się, a gdzie ona jest? Dokładnie tak, 
jak Izrael: odsunięty zarówno od duchowego cudzołóstwa, jak i dosłownego 
cudzołóstwa. Od tej pory Bóg jej odmawiał. A więc cudzołóstwo. Dlaczego? Ponieważ 
10 pokoleń.  
 
Posłuchaj rozpoznaj akt na słowo 60-0221 P: 100 Ale kościół cielesny, kościół 
Ezawa, doszedł do końca. Co ona robi? Na czele federacji kościołów, która w 
końcu połączy się z katolicyzmem w walce z katolicyzmem – (poprawia się tutaj)   
w walce z komunizmem. 
 
(Widzicie, oto piękna rzecz w tym. Jest rok 1960, mówi. Nie, to nie jest naprawdę 
romanizm. Tak naprawdę to nie ci ludzie w Watykanie, ale oni są katolikami. Tak więc 
katolicy połączą się w walce z komunizmem. Połączą się z kościołami Rady Światowej. 
Wiecie co? Myślę, że moga być po prostu Kościołem katolickim w Rosji.  Kościół 
Prawosławny. To on mówi. On jest, że tak powiem, tym, który jednoczy Braci). 
 
Papież Jan wzywa wszystkie kościoły do powrotu i one to zrobią. I zjednoczą się 
razem, dokładnie to, co TAK MÓWI PAN. Mówicie: "Chwileczkę, bracie Branham, 
schodzisz z linii".  
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(Innymi słowy, jesteś teoretykiem spiskowym. To jest dokładnie ten sam duch w 
katolicyzmie. W porządku, ale wygląda tak ładnie. Cóż, nie stawiają mnie na moim 
miejscu. Mówię o spiskowych faktach, ponieważ spiskują. Są. Jeśli dwoje ludzi 
spiskuje, aby coś zrobić, czy nie są to spiski? Cóż, to oni są teoretykami spiskowymi. 
Nie, to oni są spiskowymi faktami.) 

 
Jeśli tak, to Bóg spisał swoją Biblię poza linią. W tej sprawie musisz być 
Micheaszem. A kim był Micheasz? Prorok słuzby pięciorakiej , który powtórzył to, co 
powiedział Eliasz.  
 
Dlaczego nie jesteśmy denominacją? 58-0927 P:86 Pewnego dnia stara matka 
powie: "Wiesz co? W końcu, kochanie, oboje jesteśmy tacy sami". I wiesz, co to 
jest? Konfederacja Kościołów zjednoczy się tak, jak jest teraz.  
 
I wiecie, co stanie się z taką małą grupą? Zapłacicie za to, chłopcy. Dokładnie tak. 
Ale nie martw się, Baranek go pokona. Albowiem On jest Panem Panow i Królem 
królów, a Bóg pójdzie prowadzić Swój kościół, a nie denominację. On wyleje ten złoty 
olej Ducha Świętego na ten kościół, bracie, Ogień spadnie z nieba, a znaki i cuda będą 
miały miejsce, jakich nigdy wcześniej nie widziałeś. Tak, proszę pana. "Nie bój się, 
mała trzódko, to jest dobra wola twojego Ojca, aby dać ci Królestwo.– Tak, proszę 
pana.  
"Kto wytrwa do końca..."Proszę bardzo. Trzymaj się drogi; Trzymaj głowę w kierunku 
Kalwarii. Ta Biblia ma rację. Nie martw się.  
 
Hebrajczyków Rozdział 4 57-0901E P: 37 Czy zauważyłeś, że Stany Zjednoczone 
są numerem trzynastym we wszystkim, co robią? Wiecie, że tak zostało założone, 
trzynaście kolonii? Wiesz, że flaga miała trzynaście gwiazd jako pierwsza? Wiesz, 
że wszystko, co robią Stany Zjednoczone, jest w liczbie trzynaście? Czy wiesz, że 
pojawia się w Biblii w Objawieniu Jana 13?  
 
Oczywiście, że tak. Mała bestia, baranek, który wynurza się z wody, nie z gęstości i 
tłumów ludzi, nie z wody, ale z ziemi, gdzie nikogo nie ma. Miał dwa małe rogi: 
władzę świecką i kościelną. I był barankiem: wolność wyznania. A potem poszli 
razem, a on przemówił jak smok i wykorzystał całą moc, którą Rzym miał przed 
nim. To nadchodzi do naszego narodu.  
 
(Słuchajcie, pozwólcie, że to powiem. Nie ma nic dobrego w Buffalo, z wyjątkiem tego, 
że dobrze smakuje i jest wielki. To wszystko. Więc najpierw musisz go zabić, a potem 
jest dobrze. To nie jest dobre, kiedy go masz, ponieważ   przeskoczy twoje płoty. 
Trzeba stawiać wyższe ogrodzenia. Rozwali samochody. Zrobi wszystko. Ale zabij go,  
to dobre. To samo dotyczy kościołów Rady Światowej. Zabij to i będzie dobrze.) 
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Zaznaczasz to. Patrzycie, jak Konfederacja Kościołów i katolicy jednoczą się 
razem i obserwują, co się dzieje.  
Ludzie, którzy podążają za Słupem Ognia, z pewnością będą mieli ciężki czas, ale 
są gotowi na przemiane w tym czasie (Zgadza się)., Czy jesteś gotowy do 
przemiany? Amen. (I chciałbym dodać, że to my) po prostu gotowi do drogi: 
"Albowiem Baranek ich pokonał", mówi Biblia. "A ci, którzy szli za Nim, ponieważ 
zostali nazwani wybranymi i wiernymi, wybranymi przez Boga".  Przechodźcie 
teraz do tego proroctwa, abyśmy mogli to kontynuować.  
 
Potem przyszedł Jezus 57-0302 P:29 Ale wiecie co? Właśnie w tej najciemniejszej 
godzinie, dokładnie wtedy, kiedy wydają dziś w sądzie zarządzenie, że wszyscy ci 
mali kaznodzieje spoza konfederacji kościołów nie będą już mogli nadawać w 
radiu, nie będą mieli telewizji, nie pozwolą im  ... Co to? Nic poza małostkową 
zazdrością. Próbują powstrzymać przesłanie Boga. Próbują ukryć to przed ludźmi. Są 
nieświadomi, że próbują to zrobić. Nie zdają sobie sprawy z tego, co robią. Ale 
Jezus powiedział, że nadejdzie czas, kiedy nawet cię zabiją, myśląc, że pełnią 
służbę dla Boga. Ale, bracie, wdzięczną częścią tego jest to, że właśnie w tej 
najciemniejszej godzinie Jezus przychodzi i udowadnia, że żyje.  
 
(Myślę, że te cytaty są po prostu absolutnie piękne.)  
 
Początek kończącej się dyspensacji pogan 55-0109E P: 40 Co robi? A diabeł mówi: 
"Teraz jest mój czas". Gromadzi swoje siły, konfederację kościołów, próbując to 
powstrzymać. Powiedz: "To nic innego jak garść skrzynek z hałasem. Nic w nich nie 
ma. To wszystko fanatyzm. Nie ma czegoś takiego jak  cuda nadprzyrodzone".  
(A oto wyzwolenie kontynentu. Papież Jan Paweł II i upadek komunizmu. 
W porządku, więc to fanatyzm.) 
  
W tym samym czasie szef Amerykańskiego Stowarzyszenia Medycznego pisze 
artykuł w gazecie i mówi: "Żaden człowiek nie ma prawa przychodzić do sali 
chorych, aby służyć ludziom, którzy nie wierzą w Boga Wszechmogącego i 
przyjmują Go jako Jego pomocnika".  
 
Teraz zatrzymam się na chwilę. Muszę po prostu przestać, ponieważ mamy tu zdjęcie. 
Widzicie, co wydarzyło się w latach 80-tych? A papież Jan Paweł II walczył z 
komunistami. Tak więc kościół w tym czasie walczył z komunizmem. Właśnie o tym 
pomyślałem. Uczynili Rosję, nie jest już komunizmem. Są chrześcijanami. 
Tak więc papież już się zjednoczył. Gotowe. To już przesądzone. Papież  Jan Paweł 
II pojechał do Polski. Robił te wszystkie rzeczy. Wszystkie te komunistyczne narody, 
Polska, wiecie, Ukraina, Rumunia, Litwa, Węgry, Rosja, wszystkie są teraz katolickie. 
To znaczy, wszyscy są teraz narodami chrześcijańskimi. To już zostało zrobione. W 
porządku. To jest gdzieś, są znaki, 81-86 znaków, kiedy przechodzimy przez ruchome 
schody, i widzimy je wszystkie. 
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Już to widzieliśmy. Zapomnieliśmy o tym. Już dołączyli. Oni już się zjednoczyli. Potem 
zwrócili się ku komunizmowi pod rządami papieża Franciszka. 
W porządku. Więc to, co powiedziałem o łączeniu, muszę tylko przyznać, że w tym 
momencie tego nie widzimy, ale widzieliśmy już, gdzie katolicy wystąpili przeciwko 
komunizmowi, a teraz już widzieliśmy, gdzie katolicyzm dołączył jako katolicy. OK, to 
wszystko przesądzone. Przykro mi, że to już koniec. 
Nie wiem nawet, czy dojdziemy do wyborów. Myślę, że w 2023 r., może w 2024 r., po 
prostu nas nie będzie. 
I wiecie, że to jest dobre dla nas, złe dla nich. Ale to już koniec. To koniec. Komunizm 
się przyłączył. A kościół, Światowa Rada przyłączyła się tutaj, że widzicie tam obraz z 
Kościołem katolickim, oni się przyłączyli. I widzicie, gdzie zniszczą katolicyzm. Ci, 
którzy są chrześcijanami, zwrócili się do chrześcijan. 
Ten sam dom, w którym mieszkał ten człowiek, będzie mięsem armatnim. Więc to 
wszystko jest zrobione, OK, to wszystko fanatyzm. 
 
Doświadczenia 2 47-1214 P:20 Teraz nadchodzi konfederacja kościołów. To już jest 
narodowe. Wiesz, ty...? ... A wy się konfederujecie. Na świecie poruszają się dwie 
wielkie potęgi. Wiesz, czym one są, nie mówiąc o tym. Jest jedna kombinacja 
władzy, a druga to katolicyzm i komunizm. 
 
(Przepraszam, papież Jan Paweł II drugi z tym walczył. Teraz mamy papieża 
Franciszka, który się z tym jednoczy.)  
 
Jeden przeciwko Chrystusowi, drugi Kościołowi katolickiemu. Te dwie potęgi zbliżają 
się do siebie. To jest... Każda osoba na świecie będzie zobowiązana do 
opowiedzenia się po jednej lub drugiej stronie. Wtedy zjednoczy się mały Kościół 
Ducha Świętego. Wtedy ... Sala krytyków przez długi czas. I wierzę, że Bóg powiesi 
go w galerii sław któregoś z tych dni. Prześladowań...  
 
(Tak naprawdę to, co mamy dalej, to prześladowania. Wierzę, że nas nie będzie. 
Wierzę, że mała oblubienica Boża nie jest prześladowana. Znikniemy. Ale masz 
bliskich, którzy będą tu po to. Więc po prostu módl się za nich, aby w jakiś sposób albo 
się przygotowali, albo Bóg zabrał ich do domu, zabrał ich ze sceny, aby nie musieli 
przez to przechodzić.) 
 
Czy twoje życie jest godne 63-0630E P: 40 Ale jeśli Ja wykonuję dzieła, ty wierzysz 
w dzieła, jeśli możesz Mi uwierzyć." A kiedy widzisz to wyraźnie wycięte i 
zamanifestowane... Teraz nadszedł czas, że kiedy to odrzuca, zatyka to uszy  a potem 
nigdy tego nie usłyszy. Teraz zabiera się do konfederacji kościołów, aby wejść 
prosto i wziąć znak bestii.  
 
(Teraz mam tu tylko zdjęcie, fałszywych nauczycieli, i mogę powiedzieć Amen. Jest ich 
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całkiem sporo, a wszyscy są najważniejszymi  usługujacymi  w Ameryce. I oczywiście 
widzimy papieża ze swoim schematem złotego cielca. Wszyscy wiecie, jaki jest ten 
obraz. To głos Boga. Cóż, oni są właścicielami Przybytku Branhama. 
I wiecie co? Jest zbyt wielu ludzi, którzy przyszli posłuchać brata Józefa, więc rząd go 
zamknął. Tak więc Tabernakulum Branhama nie jest otwarte dla publiczności, z 
wyjątkiem sytuacji, gdy chcesz go zwiedzić jako muzeum, ale nie ma go tam dla usługi. 
Widzicie. A co z Głosem Boga? Nie mieli zgromadzen  od trzech lat. Teraz budynek 
jest zamknięty.  
 
 
Znak Jego przyjścia 62-0407 P:109 Zakończmy to na chwilę. I mówią, że to nie jest 
tak, jak... Mówią tylko, że Bóg nie stworzył tego w ten sposób. "Bóg chce wielkiego  
tego i wielkiego wielkiego tamtego; i zamierzamy budować... Sześć milionów dolarów 
budując, och, wiecie co? Tyle kosztuje zbudowanie na tym obrazie, 6 000 000 
dolarów. I umieścimy to w tym, a to w tamtym" i głosząc natychmiast przyjście Syna 
Bożego.  
(Widzicie, wszyscy patrzą w przyszłość.) 
 
Co to? To wszystko zamieniło się w denominacyjną paszę, związaną w wielką grupę 
konfederacji kościołów, która ma zostać spalona w czasach ostatecznych. To 
właśnie powiedział Jezus. Piły-bariery i wszelkiego rodzaju rzeczy w nich związane 
(Zgadza się.); Zamieszanie, przenoszenie, trzymanie przebudzenia z dala od kraju. 
Rzucam wyzwanie temu człowiekowi, który rzucił mi wyzwanie tym Słowem, 
komukolwiek innemu. Zakwestionuj to i zobacz, co się stanie. Dowiedz się, co się 
dzieje. Jeśli nie możesz tego znieść, zamknij się. Zgadza się. Albo przyjdź, zrób to 
dobrze, albo powiedz – zrób coś. Tak, proszę pana.  
 
Potem przyszedł Jezus 57-0302 P: 28 Jezus przyszedł na scenę, ale Go nie poznali. 
I jestem pewien, że to wina wielu kościołów dzisiaj. Jezus jest tutaj, ale oni o tym nie 
wiedzą. Widzicie tam? Powiedział tylko, że szukają Jezusa, aby przyszedł. On już tu 
jest. Oni tego nie wiedzą. Widzicie, powiedzieli, powiedzcie nam, jakie będą oznaki 
jego obecności tutaj? Więc był tam pierwszy, prawda? Potem pojawiły się znaki, 
powiedział brat Branham. Znaki podążały za Słowem. Więc gotowe. 
To wszystko jest tutaj. Widzimy więc tylko znaki, które towarzyszą Jego obecności. 
 
Nie zdają sobie z tego sprawy. I w tej wielkiej godzinie, którą teraz przeżywamy, w 
dniu, w którym nominalny świat zbiera się, aby stworzyć znak bestii, kiedy 
konfederacja kościołów pochłonie ich, wszystkie denominacje, i w czasie, kiedy nawet 
nasi pełnoprawni bracia Ewangelii różnią się, awanturują i walczą, i ciągnąc, i dusząc 
drobne różnice biblijne, i każdy oddziela się i staje się inny, i powołuje uczniów, 
zaczynam myśleć, że to bardziej  bilet na posiłek niż na zbawienie dusz.  
 
To bilet na posiłek. Dołączmy do tej grupy tutaj w Kenwood z naszym kościołem tutaj. 
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To mały kościół w Fairfield. I jakiekolwiek by to nie były kościoły, możemy je połączyć. I 
wiecie co? Jesteśmy więksi. Jesteśmy silniejsi. I wiecie co? Ja tu rządzę. Ja jestem 
odpowiedzialny za to wszystko. Ojej, mówi do żony. Och, kochanie, mamy tyle 
pieniędzy. Myślę, że po prostu kupię ci to i tamto. Tak, wszystko idzie po naszej myśli, 
wygląda na to, że to się nigdy nie kończy. Bo teraz zaczniemy jeździć autostradą 
międzystanową. 
 
Na przykład pojedziemy do Iowa i będziemy mieli tam kościoły. Pojedziemy do tego 
stanu, Kentucky. Pojedziemy do tego stanu, Indiana. I już wkrótce, wiecie co? 
Wszystkie po prostu żywią się z nami. Zarabiamy więcej pieniędzy. Chcesz Cadillaca? 
Miej Cadillaca. Chcesz tego, miej tamto. Widzicie, tak to robią, mówi brat Branham.  
Więc teraz widzimy tutaj te obrazy, na czerwono są narody, w których chrześcijaństwo 
jest już  prześladowane. Spójrzcie na te wszystkie narody. 
 
Największa bitwa w historii 62-0311 P:181 Weźmy wizję Daniela; to jest Słowo Boże. 
"Ty, o Danielu, o królu Nabuchodonozorze jest ta złota głowa: Babilon. Zastąpi cię inne 
królestwo, które jest srebrne (widzicie?), które jest Medes O Persja. Kolejnym była 
Grecja, Aleksander Wielki; następnie przyjdź do Rzymu. I nie było nic powiedziane o 
komunizmie. Rzym podbił świat.  
 
Jezus Chrystus urodził się w królestwie rzymskim i był prześladowany,  
Widzicie, nie można oddzielić katolicyzmu od prześladowań, przez wieki kościoła. Byli 
prześladowani. Prześladują każdego, kto nie poszedł ich drogą. 
 
Po raz pierwszy przybył tu przez królestwo rzymskie. A kiedy Jego drugie przyjście 
nadejdzie teraz, Jego poselstwo jest prześladowane przez denominacje rzymskie, 
które są matką ich wszystkich. A kiedy powróci, powróci, aby zniszczyć to rzymskie 
królestwo, którego Żydzi zawsze oczekiwali, aby przyszedł i zniszczył królestwo 
rzymskie. Hierarchia katolicka ze wszystkimi wyznaniami na świecie, teraz zbiera się 
razem jako organizacja, konfederacja kościołów organizujących się razem. To nie 
Rosja, to Rzym. TAK MÓWI PAN.  
 
(Teraz, jeśli mówi: TAK MÓWI PAN, to jest to dość potężna rzecz.) 
 
Twój dom 61-0808 P:72 Biblia przepowiada, że w dniach ostatecznych uwięzi 
katolicyzm, katolicyzm i wszystkie te rzeczy, i ich – komunizm i wszystkie razem w 
dolinach Megiddo, aż będzie taka rzeź wśród nich, aż krew popłynie do wędzidła konia 
– uzdy konia. Widzicie, to jest w Objawieniu... To będzie w... Ale dzięki niebiańskiemu 
Ojcu nie sądzę, że tu będziemy.  Będziemy wtedy w chwale. Widzicie? 

Stanie się to zaraz po tym, jak dwaj prorocy prorokowali w bitwie Armagedonu.  
 
Wiele lat temu poszedłem do wierzącego w przesłanie, który poszedł za bratem 
Vayle'em. 
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Twierdził, że jest wierzący. Ale wiecie, byłem tam na dole, aby głosić, a on miał taką 
teorię. I oczywiście nauczał tego swojego kościoła jako doktryny. Powiedział, że 
przeprowadzałem wiele obliczeń. I widzicie, dolina Megiddo ma 23 mile kwadratowe. I 
wiecie, człowiek ma cztery do pięciu litrów krwi w każdej osobie. Mówi więc, że krew 
będzie zależeć od wysokosci konia. I oczywiście, przeciętny koń jest, bierzemy 
średnią, to 16 dloni. Tak więc, jeśli weźmiemy wysokość 16 dloni, czyli to tyle stóp, 
razy, tyle litrów krwi, to będzie tylu ludzi zabitych w dolinie Megiddo. Powiedziałem, że 
tylko chwileczkę, tylko minutę. 
 
Powiedziałem, że to znaczy, że koń nie leżał na boku, a krew podeszła do uzdy konia. 
I nagle poczułem się tak, jakbym pękł w bańce, a jego teoria była po prostu za 
drzwiami. Więc widzicie, ci ludzie są tacy, nie nazywam ich głupimi, ale po prostu 
mówię, dlaczego mówią o czarnych i o tym i o tamtym. Słuchaj, powiedział brat 
Branham, nie będzie nas tutaj. Dlaczego więc w ogóle obchodzi mnie Armagedon? Nie 
będę mówił o Armagedonie. Ja nie. Dlaczego miałbym mówić o ucisku? To nie ma ze 
mną nic wspólnego. Dlaczego powinienem mówić o tych dwóch prorokach? To nie ma 
ze mną nic wspólnego. Wracamy do domu. Będziemy w chwale, kiedy to się stanie. 
 
To wtedy te pogańskie narody stają się tak nikczemne, że teraz myślisz, że to jest 
niegodziwe. O ileż bardziej niegodziwe będzie, gdy Duch Święty zabierze nas tutaj i 
nie będzie Ducha Świętego, który by to powstrzymał. Po prostu trzymajcie się, a 
konfederacja kościołów i wszystko to się połączy, a Bóg zabierze Kościół, wybrany 
Kościół do domu z każdego. I cała śpiąca dziewica będzie czekać... Teraz, ten 
kawałek uzdy wyjdzie ze śpiących dziewic i wszystkich ich z powrotem w tym dniu. I 
komunizm, kiedy wszyscy się tam spotkają, a Bóg powiedział, że będzie ich błagał, tak 
jak to robił w minionych dniach, wiecie, tam w tej dolinie. I tam właśnie dojdzie do uzdy 
koni. Czy kiedykolwiek dostałeś to słowo? Czy oni... Och, wciąż wyglądają... Och, to... 
Śmiało, wszystko jest w porządku.  
 
Abraham i jego nasienie 61-0416 P:62 Pewnego dnia pojawi się na scenie. Po prostu 
obserwuj go; Będą go nienawidzić. Ale po jego poselstwie sąd uderzy w ziemię. 
Zniknie gdzieś, aby wyroki mogły uderzyć.  
 
Wizja Patmos 60-1204E P: 29 I tak nastąpi zjednoczenie między kościołami, a oni 
zjednoczą się razem, utworzą głowę konfederacji kościołów, która już ma duży 
budynek ONZ i każda denominacja jest w nim. I albo będziesz musiał należeć do 
niektórych z tych denominacji, albo zostać usunięty. I to jest czas, w którym 
musimy pokazać nasze kolory i mieć pewność, że wiemy, a nie zgadywanie, nie 
zawsze teoria spiskowa. Nie, musimy znać nasze kolory. Musimy pokazać nasze 
kolory. ale wiedz, że TAK MÓWI PAN, gdzie stoisz. Mały kościół zawsze był w 
mniejszości; to mała grupa, która jest małą nitką, jak czerwona tasiemka, która 
przecina Biblię, ale to zawsze jest kościół. I chcemy o tym pamiętać.  
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Potępienie przez reprezentację 60-1113 P:48 Tych rzeczy nie ma w Biblii, w tych 
doktrynach. Ale aby być popularnymi, aby stać się kościołem, aby ustawić ich tak, jak 
są teraz z Konfederacją Kościołów, aby się zaangażować, aby uczynić ich takimi jak 
reszta, zrobili to i przyćmili się: jak karły. Pierwsze pokolenie zielonoświątkowców 
płonęło. Drugie pokolenie zaczyna wymierać. To jest teraz. Zobacz, co przyniesie 
trzecia generacja. Nie wyjdzie na zewnątrz, zanim przyjdzie Jezus, ponieważ kościół 
laodycejski był letni: ani ciepły, ani gorący; Zostało w nim jeszcze trochę 
błogosławieństwa. Byli pomieszani, jeden tu i tam, i z powrotem. Były pomieszane, nie 
wszystkie razem zimne, ale ciepłe.  
Tak więc pierwsze pokolenie płonęło, drugie pokolenie było po prostu swego rodzaju 
członkami kościoła. Jaka będzie trzecia generacja? Och, dostali credo. Wiecie, że 
mówią językami. 
 
Robią to, ale ubierają się jak świat. Żyją jak świat. To już koniec.  
To już koniec. Widzimy więc, że katolicyzm przyłączył się do walki z komunizmem pod 
rządami papieża Jana Pawła II 2. Gotowe. To już przesądzone. Potem widzimy, że 
pod rządami papieża Franciszka Kościół staje się komunistyczny, przyłącza się do 
komunizmu, w porządku. 
Widzimy więc, gdzie jesteśmy. To jest miejsce, w którym jesteśmy teraz. Bóg jest 
gotów zabrać nas do domu.  
 
Pochylmy głowy w modlitwie.  
Dziękujemy Ci za to Słowo. Dziękujemy Ci za Twoje sprostowanie nas w tym słowie. A 
Panie, prosimy tylko, abyś dał nam więcej światła. Przez Jezusa Chrystusa modlimy 
się. 
Amen. 
 
 


